Corona cælestis ab arquo differt, quòd arqus aduerso Sole, & luna apparet, corona quòd nullum non sidus redimat 2. 1563. 30
 Coronæ victoribus datæ in Olympio certamine ex olea ab Hercule plátata, 2. 1643. 40

Corpus naturale.

Corpus animalis naturâ, & præter naturam moueri potest 1. 526. 10
 Corpus an infinitum sit quoddam discernendum esse 1. 557. 1
 Corpus circulare sempiternum, & irrequiescibile 2. 1504. 10
 Corpus circumscriptum humore & siccitate conflatur 1. 766. 50
 Corpus compositum nullum infinitum 1. 449. 20
 Corpus ex superficiebus componi non posse 1. 599. 20
 Corpus infinitum 1. 447. 60
 Corpus infinitum non est 1. 561. 10
 Corpus infinitum quod 1. 449. 30
 Corpus infinitum nullum statuendum, neq; simplex, neq; compositum, tomo 1. col. 557. 1
 Corpus naturale omnem motionem necessariò habet 1. 561. 50
 Corpus nullum extra cælum omnino est 1. 563. 20
 Corpus nullum sensibile simplex infinitum esse, 1. 559. 20. & seq.
 Corpus omne tangibile est 1. 838. 20
 Corpus omne suis terminis clusum, vel durum, vel molle necessariò est, to. 1. 767. 30
 Corpus omni ex parte dimensionem habet 1. 449. 30
 Corpus omne aut compositum, aut simplex necessariò est 1. 557. 30
 Corpus simplex in rerum natura est 1. 553. 20
 Corpus simplex necessariò quoddam est, quod suapte natura circulari motu circunfertur Ibidem.
 Corpus simplex ingenerabile, & incorruptibile 1. 555. 10
 Corpus simplex neque augmentum suscipit, neque decrementum, neque alterationem Ibidem.
 Corpus simplex neque graue, neque leue esse 1. 554. 20. & seq.
 Corpus est, quod est diuisibile omni ex parte 1. 551. 40
 Corpus sensibile omne actiuam, aut passiuam, aut vtranque potentiam habet, 1. 563. 10
 Corpus sensibile omne in loco est 1. 451. 10
 Corpus vniuersi infinitum non est 1. 564. 10
 Corporis dimensiones 2. 1396. 40. & eodem tomo, col. 1606. 30

Corporis diuisio 1. 561. 40
 Corporis simplicis motus simplex est, Ibidem
 Corporis simplicis vnus motus secundum naturam 1. 553. 20
 Corpora alia fissilia, alia nõ, tomo 1. columna 774. 20. 30
 Corpora alia flexibilia, alia rigida 1. 773. 1
 Corpora circumscripta omnia absq; terra & aqua non sunt 1. 766. 60. & eodem tomo, col. 778. 30
 Corpora compressilia quæ 1. 773. 50. 60. & 774. 1
 Corpora cremabilia videntur esse quæcunque in cinerem dissoluuntur 1. 775. 30
 Corpora flammabilia quæ, tomo primo col. 775. 40. 50
 Corpora friabilia 1. 774. 50
 Corpora diuidua ea sunt, quæ necessariò diuisioni non præuertunt, neq; cum diuiduntur frangi possunt 1. 774. 40
 Corpora ductilia omnia, etiam impressilia sunt, sed non econtrà 1. 774. 20
 Corpora duo in eodem loco simul esse non possunt 1. 463. 50. & eodem tomo, col. 809. 50
 Corpora leuia quare supernatent 2. 1669. 1
 Corpora naturalia omnia mobilia per se loco sunt 1. 552. 50
 Corpora naturalia omnia facultate quadam vel agenti vel patibili præscribi solent 1. 779. 40
 Corpora naturalia pondus habent, & leuitatem 1. 602. 10
 Corpora prima ætate magnitudine summarum partium excedunt 1. 896. 10
 Corpora quædam ductilia 1. 774. 10
 Corpora quædam impressilia, tomo 1. col. 773. 30
 Corpora quædam ruptilia, & fragilia, aut fragilia non ruptilia 1. 773. 20
 Corpora quæ feruntur, quæ ob rem vbi alicui occurrerunt resilire partem in contrariam solent 2. 506. 30. & seq.
 Corpora quæ sunt in loco omnia sensibilia sunt 1. 563. 10
 Corpora similia quæ 1. 776. 10
 Corpora similia vnde constituentur 1. 776. 20
 Corpora simplicia quæ 1. 553. 10
 Corpora subactilia quæ 1. 774. 50
 Corpora sublimiora diuiniora, tomo 2. col. 1566. 40
 Corpora tractilia quæ 1. 774. 10
 Corpora vnde concrecant, & indurentur 1. 772. 20
 Corporum constitutiones naturales tales sunt, qualia loca in quæ recipiuntur 1. 961. 30
 Corporum duo genera aspiratio in terra condit 1. 758. 1
 Corporum

INDEX.

- Corporum simplicium aliquem motum naturalem esse, necesse est, 1. 602. 20 & sequentibus
 Corporibus perfectis dimensiones tres insunt, superum, dextrum, ante, tomo 1. 579. 1
 In corporibus animatis dimensiones, superum, dextrum, ante 1. 579. 10
 Quod aliquod corpus contentum non sit, ne sit infinitum actu 1. 461. 50. & sequentibus
 Quod corpus sit perfecta magnitudo 1. 551. 20. & seq.
 Quod præter corpora quatuor simplicia, quæ recto motu feruntur esse corpus simplex, quod suapte natura circulo conuertitur 1. 552. 40. & seq.
 Quod corpus ex superficiebus componi nequeat 1. 599. 20. & seq.
 Quod corpus nullum circulo motum infinitum ponit esse 1. 557. 1. & seq.
 Quod nullum corpus sensibile simplex sit infinitum 1. 559. 20. & seq.
 Quod corpus simplex, quod circumferri dictum est, neque graue, neque leue sit, quodque ingenitum sit, atque incorruptibile, neque augmentum suscipiens, neque decrementum, neque alterationem ullam 1. 554. 20. & seq.
 Quod corpus terminatum omne, durum, aut molle esse necesse sit 1. 767. 20. & sequent.
 Cur corpora lata, vt ferrea, aut plumbea per aquam non mergantur, rotunda autem & longa, vt acus mergantur illico 1. 623. 20. & seq.
 Quibus corporibus generatio cõueniat cum prima sint corporum elementa, quid elementum, & quot, & qualia sint 1. 605. 10. & seq.
 Quod simplicium corporum mutua sit generatio, & quoduis ex quouis gigni possit 1. 666. 1. & seq.
- ### Corpus hominis.
- Corpus animæ passionibus afficitur, primo tomo, col. 784. 30. & seq. Et secundo tomo, col. 1623. 20
 Corpus animalis quare minus, multiplex & expes 2. 275. 10
 Corpus cui valetudo secunda concilianda, cur non densum, sed rarum reddendum sit 2. 424. 20. & seq.
 Corpus cur amplius frictione, quàm cur su impleri solet 2. 591. 1
 Corpus cur leuari non potest, nisi sudauerit 2. 428. 50. 60. & eodem to. col. 590. 1. 10
 Corpus cur magis leuare queunt vomitus, quàm sudores 2. 429. 1. & eodem to. col. 590. 10
 Corpus hominis quinquennio ad dimidium magnitudinis peruenit tomo 2. col. 305. 1
- Cotpus imperat animo in prauis tomo 2. col. 751. 40
 Corpus instrumentum est congenitum, 2. 1037. 50
 Corpus quare sit deditum motui, & non quieti 2. 424. 30
 Corpus salubrius, quod spiratius Ibi. 2. 255. 20
 Corpus totum animæ gratia conditum, 2. 214. 10
 Corpus totum gratia actionis plenioris, Ibidem
 Corporis bona animo imitari non possumus, animi possumus 2. 564. 10
 Corporis delatio secundum naturam erecta est 2. 456. 20
 Corporis exercitatio cur oculorum acuminum